[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от 05 мая 2016 года  № 120

О внесении изменений в Постановление  Главы муниципального образования Краснополянское  сельское поселение от 24.12.2015г. № 292 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Добавить в Приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 24.12.2015г. №292 коды бюджетной классификации доходов:

920 1 08 07175 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений»;

920 1 16 37040 10 0000 140 «Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений».

2.
Приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 24.12.2015г. №292 принять в новой редакции с учетом внесенных в него изменений.
3.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и действует до отмены его другим нормативным правовым актом.
4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

_____________ Л.А.Федотова